

Návrh změny						Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky						ZL č. 38		
Odpočet						Přípočet						Rozdíl		
č.pol.	kód	Specifikace	m.j.	množství	j. cena	Celkem	č.pol.	kód	Specifikace	m.j.	množství	j.cena	Celkem	Celkem
									0100 Zemní práce					
							1	10	Rozproštění ornice II vrstvy přes 100 mm pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	85,000	115,00	9 775,00	
							2	11	Nákup ornice,vč.dopravy	m3	4,500	1 200,00	5 400,00	
							3	12	Úprava pláně na násypch v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění Trávník.	m2	85,000	110,00	9 350,00	
									0180 Povrchové úpravy terénu					
							4	1	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	85,000	115,00	9 775,00	
							5	2	osivo směs travní parková rekreační Je uvažováno 5dkg semene/m2 trávníku.	kg	13,562	550,00	7 459,10	
1	4	0100 Zemní práce Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	18,750	85,00	1 593,75								
		0210 Úprava podloží												
2	1	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných Pod chodníky+dlazbu pro invalidy.	m2	32,153	35,00	1 125,36								
		0500 Komunikace												
									0500 Komunikace					
							6	1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD II 150 mm Komunikace.	m2	113,130	140,00	15 838,20	
3	2	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK II 130 mm Komunikace,	m2	11,610	325,00	3 773,25								
4	5	Podklad ze štěrkodrtě ŠD II 100 mm Chodníky.	m2	100,000	100,00	10 000,00								
5	10	Podklad ze štěrkodrtě ŠD II 100 mm Slepecká dlazba.	m2	1,000	100,00	100,00								
6	13	Podklad ze štěrkodrtě ŠD II 100 mm Slepecká dlazba-přechod mezi slepeckou dlazbou a kamenným chodníkem.	m2	1,000	100,00	100,00								
7	1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD II 100 mm Chodníky. (rampa+schodiště)	m2	11,543	100,00	1 154,30								
8	3	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného II 50 mm Komunikace Vypnění spár dlažby je uvažováno v ceně pokládky.	m2	79,070	455,00	35 976,85								

[illegible]

[illegible]

						36	Marmolit na opětku vč. penetrace, perlinky	m2	9,503	490,00	4 656,23
						37	Rozebrání a nová vyzdívka částí sloupku z cihel betonových	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
						38	Lokální rozebrání žulové dlažby stávající komunikace, jejíhočištění, odstranění podloží (zpětnou montáž zajišťuje objednatel)	m2	27,900	849,00	23 687,10
						39	Připrava hutněného podloží a hutněného zpevněného kamenního pro zpětnou pokládku žulové dlažby, kterou zajišťuje objednatel	m2	27,900	695,00	19 390,50
						40	Výkop a příprava podloží pro osazení stávajících silničních obrubníků (osazení zajišťuje objednatel)	m	8,000	395,00	3 160,00
29	11	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg ozn.Z3+Z4+Z6	m	22,455	290,00	6 511,95	D+M venkovní nerezová zábradlí (a madla) podél rampy a před vstupem dle požadavků NIP	kpl	1,000	117 698,00	117 698,00
30	12	Nerezové venkovní zábradlí z broušené oceli v. 900Mm sloupky – broušená nerez ocel, pr. 40/2mm, dl. 9m -Kovové madlo – broušená nerez ocel, pr. 40/2mm, dl. 12m -Pruty výplně vedeny střědem sloupku– broušená nerez ocel, pr. 20/1mm, dl. 48m -Madlo osazeno v zúžených zakončeních sloupků.- tmy pr. 16 mm, dl. 1m	kg	78,000	540,00	42 120,00					
31	13	Nerezové venkovní zábradlí z broušené oceli v. 900Mm sloupky – broušená nerez ocel, pr. 40/2mm, dl. 6m -Kovové madlo – broušená nerez ocel, pr. 40/2mm, dl. 8m -Pruty výplně vedeny střědem sloupku– broušená nerez ocel, pr. 20/1mm, dl. 32m -Madlo osazeno v zúžených zakončeních sloupků.- tmy pr. 16 mm, dl. 1m	kg	60,000	540,00	32 400,00					
32	14	Nerezové venkovní zábradlí z broušené oceli v. 900Mm sloupky – broušená nerez ocel, pr. 40/2mm, dl. 3m -Kovové madlo – broušená nerez ocel, pr. 40/2mm, dl. 3m -Pruty výplně vedeny střědem sloupku– broušená nerez ocel, pr. 20/1mm, dl. 12m -Madlo osazeno v zúžených zakončeních sloupků.- tmy pr. 16 mm, dl. 0,5m	kg	24,000	540,00	12 960,00					
33	15	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 kg z trubek do zdi ozn.Z5	m	3,600	290,00	1 044,00					

[illegible]

[illegible]

[illegible]

